
STANZA 2 STANZA 3 STANZA 4

ID GIORNO ORARIO STANZA TURNO

870

797

803

717

603

654

606

686

753

824

629

747

849

703

722

614

725

881

813

681

688

667

834

843

663

I CANDIDATI DOVRANNO EFFETTUARE ACCESSO AL MEETING 10 MINUTI PRIMA DELLA CONVOCAZIONE (es:8:50) 

PENA ESCLUSIONE

USARE IL CODICE MEET DELLA  STANZA CORRISPONDENTE AL PROPRIO ID E NUMERO DI PROTOCOLLO

I CANDIDATI CHE NON AVRANNO LE CONDIZIONI MINIME (CONNESSIONE STABILE – non hotspot , 
AMBIENTE ADEGUATO, INSTALLAZIONE SOFTWARE RICHIESTI, REGISTRAZIONI E TEST) VERRANNO ALLONTANATI 

E IMPOSSIBILITATI AD ESEGUIRE LA PROVA.

CODICI MEET STANZE

CONVOCAZIONE MEETING

scn-jyqe-wtj

CANDIDATO

xvu-beap-fstfzd-refp-nwb

CONVOCAZIONE CANDIDATI

COMUNE DI PABILLONIS

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO 

PIENO E INDETERMINATO DI "ISTRUTTORE DI VIGILANZA" – CAT. C – COMPARTO FUZIONI LOCALI – 

PROVA SCRITTA

AVVERTENZE

SEGUIRE OBBLIGATORIAMENTE  LA GUIDA ALL'INDIRIZZO www.concorsonline.it/guida   15/5GG PRIMA DEL 

GIORNO DI CONVOCAZIONE ED EFFETTUARE IL TEST DEMO . EVENTUALI PROBLEMATICHE NON POTRANNO 

ESSERE RISOLTE IL GIORNO DI CONVOCAZIONE CON CONSEGUENTE IMPOSSIBILITA' DI ESEGUIRE LA PROVA

14/09/2021 15:30 4 1

14/09/2021 15:30 2 1

14/09/2021 15:30 3 1

N. PROTOCOLLO

5118

4978

4984

4744

4041

4349

4069

4552

4858

5019

4179

4852

5062

4633

4765

4098

4768

5127

4999

4429

4518

4554

4450

5039

5053


