## **CONVOCAZIONE CANDIDATI**

## **COMUNE DI PABILLONIS**

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI "ISTRUTTORE DI VIGILANZA" – CAT. C – COMPARTO FUZIONI LOCALI – PROVA SCRITTA

## **AVVERTENZE**

SEGUIRE OBBLIGATORIAMENTE LA GUIDA ALL'INDIRIZZO www.concorsonline.it/guida 15/5GG PRIMA DEL GIORNO DI CONVOCAZIONE ED EFFETTUARE IL TEST DEMO. EVENTUALI PROBLEMATICHE NON POTRANNO ESSERE RISOLTE IL GIORNO DI CONVOCAZIONE CON CONSEGUENTE IMPOSSIBILITA' DI ESEGUIRE LA PROVA

I CANDIDATI DOVRANNO EFFETTUARE ACCESSO AL MEETING 10 MINUTI PRIMA DELLA CONVOCAZIONE (es:8:50)
PENA ESCLUSIONE

USARE IL CODICE MEET DELLA STANZA CORRISPONDENTE AL PROPRIO ID E NUMERO DI PROTOCOLLO

I CANDIDATI CHE NON AVRANNO LE CONDIZIONI MINIME (CONNESSIONE STABILE – non hotspot, AMBIENTE ADEGUATO, INSTALLAZIONE SOFTWARE RICHIESTI, REGISTRAZIONI E TEST) VERRANNO ALLONTANATI E IMPOSSIBILITATI AD ESEGUIRE LA PROVA.

CODICI MEET STANZE			
STANZA 2	STANZA 3	STANZA 4	
fzd-refp-nwb	xvu-beap-fst	scn-jyqe-wtj	

	CANDIDATO	CONVOCAZIONE MEETING				
ID	N. PROTOCOLLO	GIORNO	ORARIO	STANZA	TURNO	
870	5118					
797	4978					
803	4984					
717	4744	14/09/2021	15:30	2	1	
603	4041	14/09/2021				
654	4349					
606	4069					
686	4552					
753	4858		15:30	3	1	
824	5019					
629	4179					
747	4852					
849	5062	14/09/2021				
703	4633					
722	4765					
614	4098					
725	4768					
881	5127		15:30	4	1	
813	4999					
681	4518					
688	4554	14/09/2021				
667	4450	14/03/2021				
834	5039					
843	5053					
663	4429					